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ESTADOS No. 071

RADICACION

2020-00426

2021-00089

2021-00139

2021-00171

2021-00173

2021-00174

2021-00175

2021-00176

2021-00180

2021-00180

2021-00186

2021-00187

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
RESTITUCION DE INMUEBLE
EJECUTIVO
RESTITUCION DE INMUEBLE

EJECUTIVO
EJECUTIVO

TUTELA

TUTELA

DEMANDANTE

JORGE ELIECER ARIAS CARRASCAL

JUSEP WUADID GANDUR PRADO

COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE
AHORRO Y CREDITO CREDISERVIR

YAMIL BARRIGA LEON
AQUILINO NAVARRO PALACIO

INMOBILIARIA LAINO Y SOLANO

DENNYS MARIA MORA
GRANADOS

JUAN PABLO SANCHEZ ANGARITA
FUNDACION DE LA MUJER

FUNDACION DE LA MUJER

NILSA AREVALO PEREZ en
representacion de MIGDALIA
ALEJANDRA AREVALO PEREZ
DIANA GISELA PENARANDA
GARCIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 10/05/2021

DEMANDADO
M.O.P.A.

JAOA. y VAT.
V.M. de M.y J.LEM.M.
N.AR.

RJ.QA.

AV.R. YF.PJ.
D.M.G.L.

E.L.P.

H.R. de D.

H.R. deD.
MEDIMAS EPS

SANITAS EPS

ACTUACION

SE COMISIONA PARA SECUESTRO —MEDIDA

CAUTELAR

SE INADMITE LA DEMANDA

SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

SE INDMITE LA DEMANDA

SE INADMITE LA DEMANDA

SE ADMITE LA DEMANDA

SE INADMITE LA DEMANDA

SE INADMITE LA DEMANDA

SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

MEDIDA CAUTELAR

SE ADMITE LA TUTELA

SE ADMITE LA TUTELA

FECHA AUTO

07-05-2021

07-05-2021
07-05-2021
07-05-2021
07-05-2021
07-05-2021
07-05-2021
07-05-2021
07-05-2021

07-05-2021

07-05-2021

07-05-2021

CUAD.

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA
HOY 10/05/2021, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA

Secretaria
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